
UCHWAŁA NR XXXIX/275/14
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 11 lutego 2014 r.

w sprawie przedłużenia aktualnie obowiązujących taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2006 r. z póź. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się na okres od dnia 1.04.2014 roku do 31.03.2015 roku czas obowiązywania dotychczasowych 
taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, które zostały zatwierdzone przez Radę 
Miejską w Krośniewicach w trybie przewidzianym w art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków na mocy Uchwały Nr XXX/210/13 Rady Miejskiej w Krośniewicach 
z dnia 26 lutego 2013 r. w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzane 
ścieków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, z 2009 r. Nr 18 poz. 
97, z 2010 r. Nr 47 poz. 278, Nr 238 poz. 1578, z 2012 r. poz. 951, poz. 1513.

Id: B28362D5-6C4A-4147-8E49-F2BF0BC8F7E8. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2006 r Nr 123, poz. 858, ze zmianami) na uzasadniony wniosek
przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego rada gminy, w drodze uchwały, przedłuża czas obowiązywania
dotychczasowych taryf, lecz nie dłużej niż o 1 rok.

Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośniewicach wnioskiem z dnia 14.01.2014 r.
wystąpił o przedłużenie dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie
ściekówna okres od dnia 1.04.2014 roku do 31.03.2015 roku.

W uzasadnieniu wniosku zgodnie z art. 24. ust. 9b w/w ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków, zamieszczono informacje dotyczące zakresu
świadczonych usług oraz warunków ekonomicznych uzasadniających przedłużenie obowiązywania
dotychczasowych taryf.

Dotychczas obowiązujące taryfy zostały zatwierdzone przez Radę Miejską w Krośniewicach Uchwałą
Nr XXX/210/13 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 26 lutego 2013 r. w sprawie zatwierdzenia taryf za
zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzane ścieków.

Zgodnie z treścią niniejszej uchwały okres obowiązywania w/w taryf przedłuża się na okres od dnia 1.04.2014
roku do 31.03.2015 roku

Id: B28362D5-6C4A-4147-8E49-F2BF0BC8F7E8. Uchwalony Strona 1




